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
=      460 tis       + 50 tis            + 200 tis                       + 1 064 tis  - 1 197 tis 
=      1 774 – 1 907 tis Kč 
 
  

Porovnávací hodnota:                                                     1.800.000,- Kč – 1.900.000,- Kč 

 



2467 - 109 2009 EXE Šulák-ová Podivín RD čp 723 B Němcové 24.rtf 6 

 
 
Práva a závady váznoucí na nemovitosti 
 
Na LV nejsou uvedena omezení vlastnického práva vyjma zástavního práva smluvního, nařízení exekuce a 
exekuční příkaz k prodeji nemovitosti : 
 
Zástavní právo smluvní k zajištění pohledávky ve výši Kč 500 000 Kč s příslušenstvím Oprávnění pro 
Hypoteční banku,  a.s., Praha, IČO 13584324. 
 
Nařízení exekuce 54 Nc 2430/2007-6 
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti 02 EX-1821/2007-4 
 
 
Dle vyjádření paní Šulákové nejsou uzavřeny k tíži předmětné nemovitosti žádná jiná práva (nájemní 
smlouvy, věcná břemena apod. neuvedená na LV ). 
 
Jiná práva a závady na nemovitosti neváznou.  
 
Omezení vlastnického práva, která jsou uvedena na LV, nejsou v tomto posudku oceňována.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Obvyklá hodnota : 
 
Rekapitulace stanovených hodnot : 
Věcná hodnota nemovitosti (stavba + pozemek)  = 2.080.000,- Kč +  460.000,- Kč          = 2.540.000,- Kč 
Porovnávací hodnota je                                    = 1.800.000,- Kč až 1.900.000,- Kč 
 
Upozornění: 
Místní šetření bylo pouze dílčí vzhledem k přístupu povinných. Byla provedena fotodokumentace z ulice a 
zběžná prohlídka  bez zaměření. Rozměry byly zjištěny z katastrální mapy a fotodokumentace.  
Proto je stanovena jen obvyklá cena přibližná. 
 
 
Po srovnání se známými prodeji podobných nemovitostí a s přihlédnutím k dané lokalitě, stavu nemovitosti, 
jejímu technickému a dispozičnímu řešení a vzhledem k současné situaci na trhu odhaduji pro nemovitost  : 
 
 
Obvyklá hodnota nemovitosti:       1.800.000,–  Kč 

slovy:  jeden milion osm set tisíc Korun českých  
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Závěr  
 
 
 
Úkol znalce : 
Ocenit nemovitosti ve vlastnictví povinné č.2 Věry Šulákové se všemi součástmi a příslušenstvím a právy a 
závadami, a to pozemky parc.č. 1795 (zahrada), č.1796 (zastavěná plocha a nádvoří), budova Podivín, 
č.p.723, způsob využití: bydlení, stojící na parcele 1796, vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj – KP Břeclav, pro obec Podivín, katastrální území Podivín na 
listu vlastnictví č.1090. 
Znalci se ukládá, aby nemovitosti a jejich příslušenství a jednotlivá práva a závady s nemovitostmi spojená 
ocenil cenou obvyklou dle §2 odst.. 1 zákona č. 151/1997 Sb. 

 
 
 

Odpověď znalce : 
K datu  30. 7. 2009 stanovuji pro výše citovanou nemovitost zapsanou na LV 1090 v kú. Podivín, obec 
Podivín, okres Břeclav   

 
přibližnou obvyklou hodnotu nemovitosti 1.800.000,–  Kč 

 slovy:  jeden miliony osm set tisíc Korun českých 
 
 
 
 
 
Na LV v části C je zapsáno zástavní právo smluvní pro Hypoteční banku Praha a nařízení exekuce a 
exekuční příkaz k prodeji nemovitosti. Tyto závady nejsou  zohledněny při ocenění nemovitosti – standardně 
nejsou oceňovány. Bývají řešeny (a dojde k jejich výmazu) při prodeji nemovitosti. 
 
Nebylo zjištěno, a to ani při ohledání nemovitosti, že se k nemovitosti váží jiná např. nájemní práva či věcná 
břemena. 
 
 
 
 
 
 
 
V Břeclavi, dne 20. 11. 2009      Ing. Luboš Krátký 
 
 
 
 
 
Znalecká doložka 
 
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského soudu v Brně ze dne 
29.1.1993, čj.Spr 3551/92 pro základní obor ekonomika (odvětví ceny a odhady), se zvláštní specializací pro 
odhady nemovitostí a pro základní obor stavebnictví, odvětví stavby obytné. 
 
Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 2467 - 109 / 2009 znaleckého deníku. 
Znalečné a náhradu nákladů účtuji podle připojené likvidace. 
 
 
 
 
V Břeclavi, dne 20. 11.  2009      Ing. Luboš Krátký 
 


